
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI E GESTIONE PREVIDENZIALE 
U.O. PROGRESSIONE DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO PREMIALITA’ 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 – 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it  
 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, e in particolare l’art. 6 “Stato 
giuridico dei professori e dei ricercatori di ruolo”; 

VISTO il D.P.R. n. 232/2011 “Regolamento per la disciplina del trattamento 
economico dei professori e dei ricercatori universitari, a norma 
dell'articolo 8, commi 1 e 3, della legge 30 dicembre 2010, n. 240”;   

VISTO il D.R. n. 3143 del 1° ottobre 2019, con il quale è stato emanato il 
“Regolamento di Ateneo per la valutazione dell’impegno didattico, di 
ricerca e gestionale dei professori e dei ricercatori a tempo 
indeterminato ai fini dell’attribuzione delle classi stipendiali”; 

VISTO il D.R. n. 4234 del 15 giugno 2023 con il quale è stata nominata la 
Commissione di valutazione; 

VISTO   l’Avviso n. 3814 del 30 maggio 2023 che riporta l’elenco dei soggetti 
avente diritto alla valutazione triennale; 

VISTO il verbale del 31 luglio 2023 con il quale la già menzionata Commissione 
ha formulato il giudizio sui candidati; 

ESAMINATA la documentazione e accertata la validità degli atti; 
 

DECRETA 
 
di approvare gli atti relativi alla suddetta procedura valutativa, a seguito della quale: 
 
• i professori e i ricercatori indicati nel primo elenco hanno riportato un giudizio positivo; 
• i professori e i ricercatori indicati nel secondo elenco hanno riportato un giudizio 
negativo; 
• i professori e i ricercatori indicati nel terzo elenco non hanno presentato istanza. 
 

I Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

1 8440    

 

II Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

1 300083    

2 141903    

 
III 
Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

1 8931    

2 511389    

3 9109    

4 9159    

5 180538    





 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI E GESTIONE PREVIDENZIALE 
U.O. PROGRESSIONE DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO PREMIALITA’ 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 – 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it  
 

III 
Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

6 160860    

7 40082    

8 8458    

9 162257    

10 8396    

11 55084    

12 5744    

13 300249    

14 1847    

15 180325    

16 8196    

17 1778    

18 8154    

19 8407    

20 8448    

21 140077    

22 1861    

23 5891    

24 180060    

25 8281    

26 9197    

27 8587    

28 5504    

29 9571    

30 160981    

31 180123    

32 180160    

33 180263    

34 1785    

 
          Il Rettore 
Prof. Massimo Midiri 


		2023-08-02T15:59:38+0000
	Enrico Napoli


		2023-08-02T16:00:40+0000
	Enrico Napoli




